
 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 
 

MAXILUTEN GINGKO+, 30 tabletek
 

cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent AFLOFARM

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie poprawa pamięci i koncentracji, wsparcie dla
oczu

Opis produktu
 

MAXILUTEN GINGKO+ polecany jest dla osób pragnących wesprzeć swój wzrok, pamięć i koncentrację. To połączenie wysokich dawek
luteiny - aż 24 mg, witaminy D3 - 2000 j.m. oraz wyciągu z ginkgo biloba (miłorząb japoński).

MAXILUTEN GINGKO+ - działanie:

wyciąg z kwiatów róży stulistnej pomaga chronić zdrowie oczu (w tym siatkówki i soczewki)
luteina oraz zeaksantyna są składnikami barwnika plamki żółtej, będącej częścią siatkówki
beta-karoten jest źródłem witaminy A pomagającej w utrzymaniu prawidłowego widzenia
cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych
witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.) pomaga utrzymać prawidłowe funkcje poznawcze, wspiera prawidłowe
krążenie obwodowe, wspomaga prawidłowe widzenie oraz słuch, wspiera ochronę komórek przed działaniem wolnych rodników
wyciąg z ziela Bacopa monnieri (Brahmi) wspomaga pamięć i koncentrację, wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji
poznawczych
witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

MAXILUTEN GINGKO+ - skład:

substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na luteinę, wyciąg z liści miłorzębu
japońskiego, beta-karoten, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, substancja wiążąca: poliwinylopirolidon, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z kwiatów róży stulistnej, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, wyciąg z kwiatów
aksamitki wzniesionej standaryzowany na zeaksantynę, cholekalcyferol, kwas L-askorbinowy, wyciąg z ziela Brahmi, substancja
glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, tlenek cynku, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące:
hydroksypropyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe, barwniki: żółcień chinolinowa, brąz HT, czerń brylantowa PN oraz zieleń S,
substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba
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W 1 tabletce: wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej 120 mg, w tym luteina 24 mg; wyciąg z kwiatów róży stulistnej 40 mg; wyciąg z
kwiatów aksamitki wzniesionej 24 mg, w tym zeaksantyna 1,2 mg; beta-karoten 7 mg, cynk 5 mg (50%), witamina C 20 mg (25%), wyciąg
z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.) 80 mg, w tym flawonoglikozydy 10 mg, laktony terpenowe 2,4 mg, wyciąg z ziela Bacopa
monnieri (Brahmi) 15 mg, witamina D 50 μg (2000 j.m.) (1000% RWS - referencyjnych wartości spożycia)

MAXILUTEN GINGKO+ - dawkowanie:

1 tabletka dziennie

MAXILUTEN GINGKO+ - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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